Terapeutická
kompenzační obuv i
pro bandážovanou
nohu
211R1 Model „Sirius“
2/8
Obsah
1 		 Všeobecná doporučení........................................3

ortopedické pomůcky. V případě jakýchkoliv problémů či
otázek, zpoždění či přerušení hojení rány (“komplikace“),
kontaktujte prosím svého lékaře nebo vyškolený personál v
prodejně zp.
4/8
2.2  Kontraindikace
• 	��Nepoužívejte přímo na podrážděnou či poraněnou pokožku (před
aplikací chraňte pokožku ponožkou a poranění obvazem)
• 	��Nepoužívejte při nestabilních zlomeninách či výskytu diabetické
osteoartropatie (tj. Charcotova noha)
• 	��Používejte pouze s berlemi!
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Měrný bod: velikost obuvi
Velikost obuvi	Vnitřní délka obuvi	 Vnitřní šířka obuvi	 Obj. číslo
35 – 36	 cca. 240 mm	 cca.   89 mm	 211R1/36
37 – 38	 cca. 253 mm	 cca.   92 mm	 211R1/38
39 – 40	 cca. 267 mm	 cca.   95 mm	 211R1/40
41 – 42	 cca. 280 mm	 cca.   98 mm	 211R1/42
43 – 44	 cca. 293 mm	 cca. 101 mm	 211R1/44
45 – 46	 cca. 306 mm	 cca. 104 mm	 211R1/46
47 – 48	 cca. 320 mm	 cca. 107 mm	 211R1/48
49 – 50	 cca. 332 mm	 cca. 110 mm	 211R1/50
“Sirius” je možné nosit na levé i pravé noze.
5/8
3.2  Příslušenství
Polstrovaná vložka, 10 mm EVA, 	 Svršek přednoží
symetrický tvar
Velikost obuvi	 Obj. číslo	 Velikost obuvi	 Obj. číslo
35 – 36	 211R11/36	 35 – 36	 211R12/36
37 – 38	 211R11/38	 37 – 38	 211R12/38
39 – 40	 211R11/40	 39 – 40	 211R12/40
41 – 42	 211R11/42	 41 – 42	 211R12/42
43 – 44	 211R11/44	 43 – 44	 211R12/44
45 – 46	 211R11/46	 45 – 46	 211R12/46
47 – 48	 211R11/48	 47 – 48	 211R12/48
49 – 50	 211R11/50	 49 – 50	 211R12/50
3.3  Materiály
Terapeutická obuv je vyrobena z následujících materiálů:
Podrážka: PU - tvarovaná podrážka 	 100% 	 PU	 Polyurethan
Polstrovaná vložka:	 100% 	 EVA 	 Ethylen vinyl acetát